РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3  СОЗЫВ  19  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
«Об установлении границ территории Николаевского сельского поселения для создания народной дружины»

Принято решением  Собрания депутатов
Николаевского сельского поселения
от «08» июня 2016 года № 49

1. Установить границы территории Николаевского сельского поселения, на которой может быть создана народная дружина: в границах населенных пунктов с. Николаевка, с. Сосновка.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                    В.И. Никифоров

15.06.2016 г.
№ 13-нд